
Liberec-Chrastava-Horní Vítkov070

06.07.2016
15.11.2016

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, , tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ
Platí/Valid

www.iidol.cz

540070

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 5 3 7 77 9 11 13 79 15 71 17 19 21 23 65 25 35 27 67 29 31 33 37 39 73 41

X X X X X X X X X X X X X X X X n X H X X X n X X X X X X X p
H

ea fa ea ea ea fa ea ea
0001 0 1 Liberec,,aut.nádr. 05:05 05:40 06:00 06:25 07:10 07:45 08:35 10:35 11:30 12:10 12:52 13:00 13:20 13:52 14:00 14:20 14:50 15:15 15:40 16:05
0001 1 2 Liberec,,Babylon J K K J K K J J K J K J J K J J J J J J
0001 2 3 Liberec,,Fügnerova 05:10 K 05:40 K 06:05 06:30 K K 07:45 08:45 10:45 K 12:20 K 13:10 13:30 K 14:10 14:30 15:00 15:30 15:50 16:15
0001 2 4 Liberec,,Šaldovo nám. J K J K J J K K J J J K J K J J K J J J J J J
0001 K 5 Liberec,,Sokolská 05:13 K 05:43 K 06:08 06:33 K K 07:48 08:48 10:48 K 12:25 K 13:15 13:35 K 14:15 14:35 15:05 15:35 15:55 16:18
0001 3 6 Liberec,,Malé nám. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
0001 6 7 Liberec,Růžodol I, K K K K K K K 07:52 K K K 11:37 K 12:59 K K 13:59 K K K K K K
0001 8 8 Stráž n.Nisou,,elektrárna 05:20 K K K 06:15 06:40 K K K 08:55 10:55 K 12:32 K 13:22 K K 14:22 14:42 K 15:42 K 16:25
0001 9 9 Stráž n.Nisou,Svárov,most 05:22 K K K 06:17 06:42 K K K 08:57 10:57 K 12:34 K 13:24 K K 14:24 14:44 K 15:44 K 16:27
0001 10 10 Liberec,Machnín, 05:24 K K K 06:19 06:44 K K K 08:59 10:59 K 12:36 K 13:26 K K 14:26 14:46 K 15:46 K 16:29
0001 11 11 Liberec,Machnín,Nová čtvrť 05:26 K K K 06:21 06:46 K K K 09:01 11:01 K 12:38 K 13:28 K K 14:28 14:48 K 15:48 K 16:31
0001 K 12 Liberec,Bedřichovka, K K 05:53 K K K K 07:58 07:58 K K 11:43 K 13:06 K 13:46 14:06 K K 15:16 K 16:06 K
0201 K 13 Chrastava,,sídl. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
0201 K 14 Chrastava,,Koruna K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
0201 14 15 Chrastava,,aut.nádr. 05:32 05:52 05:59 06:12 06:27 06:52 07:22 08:04 08:04 09:07 11:07 11:49 12:45 13:13 13:35 13:53 14:13 14:35 14:55 15:21 15:54 16:13 16:37
0201 14 15 Chrastava,,aut.nádr. 05:33 06:00 06:12 06:30 06:55 09:07 11:07 13:21 13:37 14:21 15:21 15:54 16:37
0201 0 K 16 Chrastava,,žel.st. 05:35 K 06:15 K K 09:09 10:17 11:09 K 13:39 K K 15:56 16:17 16:39
0201 1 K 17 Chrastava,,aut.nádr. K K K 10:21 K K K 16:21
0201 2 15 18 Chrastava,,Vítkovská 06:02 06:32 06:57 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23
0201 3 16 19 Chrastava,,rozc.Vítkov 1.0 06:03 06:33 06:58 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24
0203 4 17 20 Chrastava,Dolní Vítkov,u mostu 06:05 06:35 07:00 10:26 13:26 14:26 15:26 16:26
0203 5 18 21 Chrastava,Dolní Vítkov,prodejna 06:07 06:37 07:02 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27
0203 5 18 22 Chrastava,Dolní Vítkov,rozc. 06:08 06:38 07:03 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28
0203 6 19 23 Chrastava,Dolní Vítkov,bažantnic 06:09 06:39 07:04 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29
0203 7 20 24 Chrastava,Horní Vítkov,škola 06:11 06:41 07:06 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31
0203 8 21 25 Chrastava,Horní Vítkov,u transf. 06:13 06:43 07:08 10:33 13:33 14:33 15:33 16:33
0203 8 21 26 Chrastava,Horní Vítkov,vozovna 06:15 06:45 07:10 10:35 13:35 14:35 15:35 16:35

X jede v pracovních dnech
J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 1.7. do 31.8.2016, od 26.10. do 28.10.2016
fa jede od 1.7. do 31.8.2016, od 26.10. do 28.10.2016
p spoj 41 Bezbariérově přístupné vozidlo garantováno pouze ve dnech školního vyučování (omez. 40).

Na lince platí Integrovaný tarif IDOL a Smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Informace o jízdních řádech autobusových linek poskytujeme v pracovních dnech na telefonu 485 105 413.

UPOZORNĚNÍ: Ve směru do Liberce jsou zastávky Liberec,Sokolská; Liberec,Šaldovo nám; Liberec,Fügnerova a Liberec,Babylon pouze pro výstup!



Liberec-Chrastava-Horní Vítkov070

06.07.2016
15.11.2016

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, , tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ
Platí/Valid

www.iidol.cz

540070

pokračování / continue

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

43 45 47 49 75 51 53

SO,NE,+

101 103 105 107 109 111 113 117

X X X X X X X H 6 + 6 6 6 + + +
n

hh
0001 0 1 Liberec,,aut.nádr. 16:35 17:05 17:35 18:05 19:35 21:10 10:30 12:20 14:52 16:25 18:30 22:10 15:52
0001 1 2 Liberec,,Babylon J J J J J J J J J J J J J
0001 2 3 Liberec,,Fügnerova 16:45 17:15 17:45 18:15 19:45 21:15 10:35 12:25 14:58 16:30 18:35 22:15 15:58
0001 2 4 Liberec,,Šaldovo nám. J J J J J J J J J J J J J
0001 K 5 Liberec,,Sokolská 16:48 17:18 17:48 18:18 19:48 21:18 K K K K K K K
0001 3 6 Liberec,,Malé nám. K K K K K K 10:38 12:28 15:01 16:33 18:38 22:18 16:01
0001 6 7 Liberec,Růžodol I, K K K K K K 10:42 12:32 15:05 16:37 18:42 22:22 16:05
0001 8 8 Stráž n.Nisou,,elektrárna K 17:25 K 18:25 19:55 21:25 K 12:35 15:08 K K K 16:08
0001 9 9 Stráž n.Nisou,Svárov,most K 17:27 K 18:27 19:57 21:27 K 12:37 15:10 K K K 16:10
0001 10 10 Liberec,Machnín, K 17:29 K 18:29 19:59 21:29 K 12:39 15:12 K K K 16:12
0001 11 11 Liberec,Machnín,Nová čtvrť K 17:31 K 18:31 20:01 21:31 K 12:41 15:14 K K K 16:14
0001 K 12 Liberec,Bedřichovka, 16:58 K 17:58 K K K 10:48 K K 16:43 18:48 22:28 K
0201 K 13 Chrastava,,sídl. K K K K K K K K K K K K K
0201 K 14 Chrastava,,Koruna K K K K K K K K K K K K K
0201 14 15 Chrastava,,aut.nádr. 17:04 17:37 18:04 18:37 20:07 21:37 10:54 12:47 15:20 16:49 18:54 22:34 16:20
0201 14 15 Chrastava,,aut.nádr. 17:37 18:37 20:07 21:37 12:47 15:21 16:49 16:21
0201 0 K 16 Chrastava,,žel.st. 17:39 l 18:39 19:17 l 20:09 21:39 08:17 12:49 K 16:51 K
0201 1 K 17 Chrastava,,aut.nádr. 19:21 08:21 K K
0201 2 15 18 Chrastava,,Vítkovská 19:23 08:23 15:23 16:23
0201 3 16 19 Chrastava,,rozc.Vítkov 1.0 19:24 08:24 15:24 16:24
0203 4 17 20 Chrastava,Dolní Vítkov,u mostu 19:26 08:26 15:26 16:26
0203 5 18 21 Chrastava,Dolní Vítkov,prodejna 19:27 08:27 15:27 16:27
0203 5 18 22 Chrastava,Dolní Vítkov,rozc. 19:28 08:28 15:28 16:28
0203 6 19 23 Chrastava,Dolní Vítkov,bažantnic 19:29 08:29 15:29 16:29
0203 7 20 24 Chrastava,Horní Vítkov,škola 19:31 08:31 15:31 16:31
0203 8 21 25 Chrastava,Horní Vítkov,u transf. 19:33 08:33 15:33 16:33
0203 8 21 26 Chrastava,Horní Vítkov,vozovna 19:35 08:35 15:35 16:35

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 1.7. do 31.8.2016, od 26.10. do 28.10.2016
fa jede od 1.7. do 31.8.2016, od 26.10. do 28.10.2016
hh nejede 5.7.2016,28.10.2016
p spoj 41 Bezbariérově přístupné vozidlo garantováno pouze ve dnech školního vyučování (omez. 40).

Na lince platí Integrovaný tarif IDOL a Smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Informace o jízdních řádech autobusových linek poskytujeme v pracovních dnech na telefonu 485 105 413.

UPOZORNĚNÍ: Ve směru do Liberce jsou zastávky Liberec,Sokolská; Liberec,Šaldovo nám; Liberec,Fügnerova a Liberec,Babylon pouze pro výstup!



Liberec-Chrastava-Horní Vítkov070

06.07.2016
15.11.2016

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, , tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ
Platí/Valid

www.iidol.cz

540070

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 8 10 14 70 18 20 80 60 22 24 26 28 30 66 32 34 72 36 38 40 42 44 74

X X X X X X X X X X X X X X X X X n X X X n X X X X X p X
H

ea fa ea ea fa ea ea
0203 0 0 26 Chrastava,Horní Vítkov,vozovna 04:50 06:20 06:50 07:15 11:05 13:35 14:35 15:40 16:40
0203 0 0 25 Chrastava,Horní Vítkov,u transf. 04:51 06:21 06:51 07:16 11:06 13:36 14:36 15:41 16:41
0203 1 1 24 Chrastava,Horní Vítkov,škola 04:53 06:23 06:53 07:18 11:08 13:38 14:38 15:43 16:43
0203 2 2 23 Chrastava,Dolní Vítkov,bažantnic 04:55 06:25 06:55 07:20 11:10 13:40 14:40 15:45 16:45
0203 3 3 22 Chrastava,Dolní Vítkov,rozc. 04:56 06:26 06:56 07:21 11:11 13:41 14:41 15:46 16:46
0203 3 3 21 Chrastava,Dolní Vítkov,prodejna 04:57 06:27 06:57 07:22 11:12 13:42 14:42 15:47 16:47
0203 4 4 20 Chrastava,Dolní Vítkov,u mostu 04:58 06:28 06:58 07:23 11:13 13:43 14:43 15:48 16:48
0201 5 5 19 Chrastava,,rozc.Vítkov 1.0 05:00 06:30 07:00 07:25 11:15 13:45 14:45 15:50 16:50
0201 6 6 18 Chrastava,,Vítkovská 05:02 06:32 07:02 07:27 11:17 13:47 14:47 15:52 16:52
0201 7 K 17 Chrastava,,aut.nádr. 05:05 K K 07:35 07:35 K K K K 16:55
0201 8 K 16 Chrastava,,žel.st. 05:07 05:20 05:47 06:17 K K 07:37 07:37 K 12:17 K K K 16:47 16:57
0201 9 7 15 Chrastava,,aut.nádr. 05:09 05:22 05:49 06:19 06:34 07:04 K K 11:19 12:19 13:50 14:50 15:54 16:49
0201 9 7 15 Chrastava,,aut.nádr. 04:35 05:15 05:25 05:55 06:25 06:35 07:10 07:25 K K 08:10 08:25 09:25 11:25 12:25 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
0201 K K 14 Chrastava,,Koruna K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
0201 K K 13 Chrastava,,sídl. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
0001 K K 12 Liberec,Bedřichovka, K K 05:31 K 06:31 K 07:16 K J J 08:16 K K K 12:31 K K 14:31 K 15:31 K 16:31 K
0001 12 10 11 Liberec,Machnín,Nová čtvrť 04:41 05:21 K 06:01 K 06:41 K 07:31 K K K 08:31 09:31 11:31 K 13:01 14:01 K 15:01 K 16:01 K 17:01
0001 13 11 10 Liberec,Machnín, 04:43 05:23 K 06:03 K 06:43 K 07:33 K K K 08:33 09:33 11:33 K 13:03 14:03 K 15:03 K 16:03 K 17:03
0001 14 12 9 Stráž n.Nisou,Svárov,most 04:45 05:25 K 06:05 K 06:45 K 07:35 K K K 08:35 09:35 11:35 K 13:05 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05
0001 15 13 8 Stráž n.Nisou,,elektrárna 04:47 05:27 K 06:07 K 06:47 K 07:37 K K K 08:37 09:37 11:37 K 13:07 14:07 K 15:07 K 16:07 K 17:07
0001 K 15 7 Liberec,Růžodol I, K K 05:37 K 06:37 K K K 07:47 07:47 08:22 K K K 12:37 K K 14:37 K 15:37 K 16:37 K
0001 K 18 6 Liberec,,Malé nám. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
0001 20 K 5 Liberec,,Sokolská 04:54 05:34 K 06:14 K 06:54 07:26 07:44 K K K 08:44 09:44 11:44 K 13:14 14:14 K 15:14 K 16:14 K 17:14
0001 21 19 4 Liberec,,Šaldovo nám. 04:56 05:36 K 06:16 K 06:57 07:29 07:47 K K K 08:47 09:47 11:47 K 13:17 14:17 K 15:17 K 16:17 K 17:17
0001 21 19 3 Liberec,,Fügnerova 04:58 05:38 K 06:18 K 07:00 07:32 07:50 K K K 08:50 09:50 11:50 K 13:20 14:20 K 15:20 K 16:20 K 17:20
0001 20 2 Liberec,,Babylon 05:00 K 06:20 K 07:02 07:52 K K K 08:52 09:52 11:52 K 13:22 14:22 K 15:22 K 16:22 K 17:22
0001 21 1 Liberec,,aut.nádr. 05:03 05:43 06:23 06:43 07:05 07:55 07:53 07:53 08:28 08:55 09:55 11:55 12:42 13:25 14:25 14:42 15:25 15:42 16:25 16:42 17:25

X jede v pracovních dnech
J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 1.7. do 31.8.2016, od 26.10. do 28.10.2016
fa jede od 1.7. do 31.8.2016, od 26.10. do 28.10.2016
p spoj 44 Bezbariérově přístupné vozidlo garantováno pouze ve dnech školního vyučování (omez. 40).

Na lince platí Integrovaný tarif IDOL a Smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Informace o jízdních řádech autobusových linek poskytujeme v pracovních dnech na telefonu 485 105 413.

UPOZORNĚNÍ: Ve směru do Liberce jsou zastávky Liberec,Sokolská; Liberec,Šaldovo nám; Liberec,Fügnerova a Liberec,Babylon pouze pro výstup!



Liberec-Chrastava-Horní Vítkov070

06.07.2016
15.11.2016

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, , tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ
Platí/Valid

www.iidol.cz

540070

opačný směr - pokračování / opposite direction - continue

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

46 48 68 50 52 54 56

SO,NE,+

102 104 106 108 110 112

X X X X X X X H 6 + 6 + 6 + +
n

0203 0 0 26 Chrastava,Horní Vítkov,vozovna 19:40 08:35 15:35 16:35
0203 0 0 25 Chrastava,Horní Vítkov,u transf. 19:41 08:36 15:36 16:36
0203 1 1 24 Chrastava,Horní Vítkov,škola 19:43 08:38 15:38 16:38
0203 2 2 23 Chrastava,Dolní Vítkov,bažantnic 19:45 08:40 15:40 16:40
0203 3 3 22 Chrastava,Dolní Vítkov,rozc. 19:46 08:41 15:41 16:41
0203 3 3 21 Chrastava,Dolní Vítkov,prodejna 19:47 08:42 15:42 16:42
0203 4 4 20 Chrastava,Dolní Vítkov,u mostu 19:48 08:43 15:43 16:43
0201 5 5 19 Chrastava,,rozc.Vítkov 1.0 19:50 08:45 15:45 16:45
0201 6 6 18 Chrastava,,Vítkovská 19:52 08:47 15:47 16:47
0201 7 K 17 Chrastava,,aut.nádr. K K K 16:50
0201 8 K 16 Chrastava,,žel.st. 17:47 K 22:22 K K 16:52
0201 9 7 15 Chrastava,,aut.nádr. 17:49 19:54 22:24 08:49 15:49
0201 9 7 15 Chrastava,,aut.nádr. 17:25 17:55 18:10 18:25 19:05 19:55 22:25 07:00 08:50 13:00 15:50 18:55
0201 K K 14 Chrastava,,Koruna K K K K K K K K K K K K
0201 K K 13 Chrastava,,sídl. K K K K K K K K K K K K
0001 K K 12 Liberec,Bedřichovka, 17:31 K K 18:31 K K K 07:05 08:55 K K 19:00
0001 12 10 11 Liberec,Machnín,Nová čtvrť K 18:01 K K 19:09 19:59 22:30 K K 13:05 15:55 K
0001 13 11 10 Liberec,Machnín, K 18:03 K K 19:11 20:01 22:31 K K 13:07 15:57 K
0001 14 12 9 Stráž n.Nisou,Svárov,most K 18:05 K K 19:13 20:03 22:33 K K 13:09 15:59 K
0001 15 13 8 Stráž n.Nisou,,elektrárna K 18:07 K K 19:15 20:04 l 22:34 K K 13:11 16:01 19:03
0001 K 15 7 Liberec,Růžodol I, 17:37 K K K K K K 07:11 09:01 13:14 16:04 19:06
0001 K 18 6 Liberec,,Malé nám. K K K K K K K 07:14 09:04 13:17 16:07 19:09
0001 20 K 5 Liberec,,Sokolská K 18:14 K 18:41 19:20 20:11 22:41 K K K K K
0001 21 19 4 Liberec,,Šaldovo nám. K 18:17 K 18:44 19:21 20:12 22:42 07:15 09:05 13:18 16:08 19:10
0001 21 19 3 Liberec,,Fügnerova K 18:20 K 18:47 19:24 20:15 22:45 07:16 09:08 13:20 16:11 19:11
0001 20 2 Liberec,,Babylon K 18:22 K 19:26 20:17 22:47 07:18 09:10 13:23 16:13 19:13
0001 21 1 Liberec,,aut.nádr. 17:42 18:25 18:25 19:29 20:20 22:49 07:20 09:12 13:26 16:15 19:15

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ea nejede od 1.7. do 31.8.2016, od 26.10. do 28.10.2016
fa jede od 1.7. do 31.8.2016, od 26.10. do 28.10.2016
p spoj 44 Bezbariérově přístupné vozidlo garantováno pouze ve dnech školního vyučování (omez. 40).

Na lince platí Integrovaný tarif IDOL a Smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Informace o jízdních řádech autobusových linek poskytujeme v pracovních dnech na telefonu 485 105 413.

UPOZORNĚNÍ: Ve směru do Liberce jsou zastávky Liberec,Sokolská; Liberec,Šaldovo nám; Liberec,Fügnerova a Liberec,Babylon pouze pro výstup!


